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Camp. Italiano MX Citta di Castello MX1 - Gara 2 Rider
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #181 LASAGNA L. - Honda Tempo Gare 4 2:04.000 15:21:27.144 8 2:04.645 15:29:48.914
1 1:55.286 15:15:09.241 5 2:04.068 15:23:31.212 9 2:05.917 15:31:54.831
2 1:55.336 15:17:04.577 6 2:03.428 15:25:34.640 10 2:11.139 15:34:05.970
3 1:54.910 15:18:59.487 / 2:03.244 15:27:37.884 " py g 43 GIOVANNELLI M. - Honda i
4 1:55.994 15:20:55.481 8 2:03.284 15:29:41.168 1 2:10.060 15:15:23.925
5 1:55.353 15:22:50.834 9 2:02.696 15:31:43.864 2 2:04.603 15:17:28.528
6 1:56.349 15:24:47.183 10 2:02.486 15:33:46.350 3 2:06.043 15:19:34.571
7 1:56.082 15:26:43.265  po, 5 - #301 ZUIN F. - Yamaha N i_g;;é"; 4 2:08.244 15:21:42.815
8 1:56.755 15:28:40.020 1 2:18.391 15:15:32.571 5 2:07.771 15:23:50.586
9 1:59.165 15:30:39.185 2 2:01.304 15:17:33.875 6 2:08.071 15:25:58.657
10 2:09.093 15:32:48.278 3 2:00.030 15:19:33.905 7 2:07.401 15:28:06.058
Po. 2 - # 277 ANGELICI F. - Honda ot pemo 4 2:00.320 15:21:34.225 8 2:11.011 15:30:17.069
1 1:55.185 15:15:08.693 5 2:01.780 15:23:36.005 9 2:09.249 15:32:26.318
2 1:58.180 15:17:06.873 6 1:59.460 15:25:35.465 10 2:09.747 15:34:36.065
3 1:56.262 15:19:03.135 7 2:01.308 15:27:36.773 g 9. # 419 BUCHICCHIO A. - Honda ‘a0
4 1:56.173 15:20:59.308 8 2:02.005 15:29:38.778 1 2:04.192 15:15:17.711
5 1:56.454 15:22:55.762 9 2:08.950 15:31:47.728 2 2:07.727 15:17:25.438
6 1:58.045 15:24:53.807 10 1:59.335 15:33:47.063 3 2:09.894 15:19:35.332
7 2:01.010 15:26:54.817  po, 6 - # 71 CESARI M. - Honda . f'{,f;;';“; 4 2:10.914 15:21:46.246
8 2:01.674 15:28:56.491 1 2:06.279 15:15:20.368 5 2:07.973 15:23:54.219
9 2:02.920 15:30:59.411 2 2:04.959 15:17:25.327 6 2:07.591 15:26:01.810
10 2:02.502 15:33:01.913 3 2:03.846 15:19:29.173 7 2:09.806 15:28:11.616
Po. 3 - # 63 ROVATI M. - KTM S 4 2:02.771 15:21:31.944 8 10,420 15:30:22.036
1 2:07.385 15:15:21.260 5 2:03.519 15:23:35.463 9 2:09.663 15:32:31.699
2 2:03.148 15:17:24.408 6 2:04.084 15:25:39.547 10 2:09.080 15:34:40.773
3 2:02.819 15:19:27.227 7 2:02.984 15:27:42.531 b, 10- 474 DAL BO M. - KTM + 1??6?28
4 2:01.983 15:21:29.210 8 2:03.389 15:29:45.920 1 2:12.556 15:15:26.752
5 2:01.606 15:23:30.816 9 2:03.414 15:31:49.334 2 2:06.870 15:17:33.622
6 2:02.650 15:25:33.466 10 2:04.739 15:33:54.073 3 2:09.094 15:19:42.716
7 2:02.329 15:27:35.795  po. 7 - # 250 SOVERCHIA G. - TM + fff‘;g;“; 4 2:09.719 15:21:52.435
8 2:02.280 15:29:38.075 1 2:18.569 15:15:32.395 5 2:09.388 15:24:01.823
9 2:05.045 15:31:43.120 2 2:01.888 15:17:34.283 6 2:09.760 15:26:11.583
10 2:02.800 15:33:45.920 3 2:01.006 15:19:35.289 7 2:08.673 15:28:20.256
Po. 4 - # 696 CASETTARI A. - Kawasaki A 4 2:01.705 15:21:36.994 8 2:08.101 15:30:28.357
1 2:12.795 15:15:18.759 5 2:01.165 15:23:38.159 9 2:08.451 15:32:36.808
2 2:01.634 15:17:20.393 6 2:02.475 15:25:40.634 10 2:07.630 15:34:44.438
3 2:02.751 15:19:23.144 7 2:03.635 15:27:44.269

Fastest lap: 1:54.910
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Camp. Italiano MX Citta di Castello

MX1 - Gara 2 Rider

Ordinato per posizone La ptimes I779I77[7777/779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 6 BUCCI M. - KTM Df'lP'L‘;“s
1 2:29.274 15:15:43.445
2 2:18.638 15:18:02.083
3 2:16.477 15:20:18.560
4 2:15.340 15:22:33.900
5 2:14.154 15:24:48.054
6 2:15.171 15:27:03.225
7 2:16.489 15:29:19.714
8 2:15.085 15:31:34.799
9 2:18.289 15:33:53.088
Po. 12 - # 28 BISIO R. - Honda Df‘l"fg‘;
1 2:22.314 15:15:36.911
2 2:17.665 15:17:54.576
3 2:18.505 15:20:13.081
4 2:17.116 15:22:30.197
5 2:18.498 15:24:48.695
6 2:20.169 15:27:08.864
7 2:15.241 15:29:24.105
8 2:15.742 15:31:39.847
9 2:17.324 15:33:57.171
Po. 13 - # 97 PACINI L. - KTM Tf;' i::)‘:
1 2:08.048 15:15:22.539
2 2:03.469 15:17:26.008
3 2:04.524 15:19:30.532
4 2:03.171 15:21:33.703
5 2:03.049 15:23:36.752
6 2:03.483 15:25:40.235
7 2:02.751 15:27:42.986
8 2:04.141 15:29:47.127
Po. 14 - # 57 PETRUCCIOLI M. - Yamaha - L
1 1:58.572 15:15:12.092
2 1:58.209 15:17:10.301
3 1:58.749 15:19:09.050
4 1:58.986 15:21:08.036
5 2:27.758 15:23:35.794

Fastest lap: 1:54.910
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